Schweizerische Eidgenossenschafl
Conföd6ration sulsse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra
Swiss Confederatron
Schneikel Electronics GmbH
Steinhaldenstrasse 24
8954 Geroldswil
Eidgenössisches Starkstrominspektorat ESTI
Marktü berwach un g/Sicherheitszeichen
Unser Zeichen
Ts
tsr.:
,
q..:- "
Kundennr.
149928
Nummer:
gültig bis:
Kennzeichnung:
Erzeugnis:
Handelsmarken:
Typenbezeichnung
1121226-P
1122226-P
11 23 226-P
1121226-t-P
lhr Zeichen
Walter Schneider
Nenndaten
250V-'10A L+N+PE
Stecker: CH-Typ
Steckdose: 6x C
geprüft mit Kabe Etectric].
250V- 10A L+N+PE
Stecker: C
Steckdose
geprü rnit Ebctriel
250V- 10A L+N+PE
Stecker: CH-Typ 12, Normbtatt SEV 6534-2
Steckdose: 6x CH-Typ 13, Normblatt SEV 6535
Eidgenössi9_shes Starkgtrdminspektorat ESTI
Luppmgnstrasse 1,.QH-8320 Fehraltorf
T.+41' 44 956 12'12, F +41 44 956 12 22
mub bs inJo@esti ch
www. esti admin ch
Bewilligung
16.0673
29.08,2019
Steckdosen lef, ste, wiederansch liessbar
Schneikel
Stecker: CH-Typ 12, Normblatt SEV 65.{-2
Steckdose: 6x CH-Typ 13, ,/'
geprüft mit Kabel: H05W- dctrjcl
250V- 1,0A L+N+PE
Aufgrund der Unterlagen im Dossier Nr. 12-lK-0321 erteilt das Eidgenössische Starkstrom-
inspektorat der oben genannten Firma das Recht, nachstehende(s) Erzeugnis(se) mit dem
sicherheitszeichen gekennzeichnet, gemäss NEV, in verkehr zu bringen.
-
Schweizerische Eid genossenschafl
Conf6d6ration suisse
Confederazion e Sv zzera
Confederaziun svizra
Swiss Confederation
Bewilligung
Typenbezeichnung
1122226-l-P
11 23 226-l-P
1131226-S-P
1132226-S-P
11 33 226-S-P
11 41226-P
1142226-P
1'l 43 226-P
11 12226-ÜtN-P
Nummer: 16.0673
Nenndaten
mit Power Anzeige
geprüft mit Kabel: H05W-F 3G 1.00mm' [Kenic Electric]
250V- 10A L+N+PE
Stecker: CH-Typ 12, Normblatt SEV 6534-2
Steckdose: 6x CH-Typ '13, Normblatt SEV 6535
mit Power Anzeige
geprüft mit Kabel: H05W-F 3G 1.00mm, [Kenic Electric]
250V- 10A L+N+PE
Stecker: CH-Typ 12, Normblatt SEV 6534-2
Steckdose: 6x CH-Typ 13, Normblatt SEV 6535
mit Power Anzeige
geprüft mit Kabel: H05W-F 3G 1.00mm, [Kenic Electric]
250V- 10A L+N+PE
Stecker: CH-Typ 12, Normblatt SEV 6534-2
Steckdose: 7x CH-Typ 13, Normblatt SEV 6535
mit Schalter
geprüft mit Kabel: H05W-F 3G 1.00mm, [Kenic Electric]
250V- 10A L+N+PE
Stecker: CH-Typ 12, Normblatt SEV 6534-2
Steckdose: 7x CH-Typ 13, Normblatt SEV 6535
mit Schalter
geprüft mit Kabel: H05W-F 3G 1.00mm' [Kenic Electric]
250V- 10A L+N+PE
Stecker: CH-Typ 12, Normblatt SEV 6534-2
Steckdose: 7x CH-Typ 13, Normblatt SEV 6535
mit Schalter
geprüft mit Kabel: H05W-F 3G 1.00mm' [Kenic Electric]
250V- 10A L+N+PE
Stecker: CH-Typ '12, Normblatt SEV 6534-2
Steckdose: Bx CH-Typ 13, Normblatt SEV 6535
geprüft mit Kabel: H05W-F 3G 1.00mm' [Kenic flectriC] ,
25O\/- 1nA | +N+Ptr
Seite
Stecker-: CH-Typ 12, No'rinblattSEV 6F34-2
Steckdose: Zx CH:Typ 1 3,,.Normblatt SEV 6535
m!t Uberspannungsschutz
geprüft mit Kabel: H05W-F 3G 1.00mm, [Kenic EleCtric]
250V- '10A L+N+PE
Stecker: CFI-Typ 12, Normblatt SEV 6534-2
Steckdose: 5x CH-Typ 13, Normblatt SEV 6535
mit Uberspannungsschutz und Filter..
Schweizerische Eidgenossenschaft
Confed6ration suisse
Confederaz one Svizzera
Confederaziun svizra
Swiss Confederat on
Bewilligung
Typenbezeichnung
1122226-N-P
1',t 12 226-F
1112226-FL
Bemerkung:
Nummer: 16.0673
Nenndaten
geprüft mit Kabel: H05W-F 3G 1.00mm2 [Kenic Electric]
250V- 10A L+N+PE
Stecker: CH-Typ 12, Normblatt SEV 6534-2
Steckdose: 6x CH-Typ 13, Normblatt SEV 6535
mit Filter
geprüft mit Kabel: H05W-F 3G 1.00mm, [Kenic Etectric]
250V- 10A L+N+PE
Stecker: CH-Typ 12, Normblatt SEV 6534-2
Steckdose: 5x CH-Typ '13, Normblatt SEV 6535
m it Leitungschutzschalter (MCB)
geprüft mit Kabel: H05W-F 3G 1.00mm, [Kenic Electric]
250V- 10A L+N+PE
Stecker: CH-Typ 12, Normbtatt SEV 6534-2
Steckdose: 5x CH-Typ 13, Normblatt SEV 6535
mit LS/FI (RCBO)
geprüft mit Kabel: H05W-F 3G 1.00mm, [Kenic Etectric]
F.
Seite
a ''ft-"t
v;
,e
;: ..
iz=!-i:| ..,
tl:
:, a- !:
r! - j
t z,'l
r
e ; 1.
I ti
/E
1'l 22 226-A-P 250V- 10A L+N+pE
Stecker: CH-Typ 12, Normbl
Steckdose: 6x CH-Typ '13, N
mit Amperemeter
geprüft mit Kabel: H05W-F Electrict
'l'122226-W-P 250V- 10A L+N+PE
Stecker: CH-Typ 12, Normbl
Steckdose: 6x CH-Typ 13, N
mit Wattmeter
geprüft mit Kabel: H05W-F Etectricl
2',162226-P 250V- 10A L+N+PE
Stecker: CH-Typ 12, Normbl
Steckdose: 10x CH-Typ 13,
geprüft mit Kabel: H05W-F
2163226-P 250V- 10A L+N+PE
Stecker: CH-Typ '12, Normbl
Steckdose: 10x CH-Typ 13,
geprüft mit Kabel: H05W-F
Schutzklasse: I
Schutzgrad: lP2O
Grundlagen: Test Report / Electrosuisse /Test Report / Electrosuisse /
IestReport/Eleetrosuisse.l-1'21K=Qe:ü.ga{voyn'n.et}.2}j6,,' l*-.,,,
sil rur l\uilg.
Prüfnormen: lEe 60884-1(ed.3):02+nt:.0
SEV 1Ot +:Og+At :tZ - "
Schweizerische Eidgenossenschaft
Conf6d6ration suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra
Swiss Confederation
Bewilligung Nummer: 16.0623 Seite
., - i!
F.3*
',e*.-t
t,=;!
FYF
f"+",'
1:=+,/
nösslsches Starkstrominspektorat ESTI
Leiter Marktübenrvach ung/Sicherheitszeichen